ת"פ 4007-05-21 מדינת ישראל נ' ע'(עציר)

כבוד השופט חגי טרסי בפני
מדינת ישראל - פמ"מ בעניין:

המאשימה
נגד

ע' (עציר) ע"י ב"כ עו"ד אבי כהן
הנאשם

גזר דין

כתב האישום:

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת הצתה - עבירה על סעיף 448(א) רישא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן:
"החוק"). על פי המתואר בעובדות כתב האישום, שכר הנאשם מחברת עמידר דירה בקומת הקרקע בבניין מגורים
בראש העין. ביום 24.4.21, בסמוך לשעה 06:55 גמלה בליבו של הנאשם החלטה להצית את הדירה. לשם כך, הניח
נכנס מכן, לאחר מיד והציתם. בדירה, השינה בחדר הממוקם המזרן על היתר בין הדירה, ברחבי נייר דפי הנאשם
הנאשם לחדר השירותים בדירה וסגר את הדלת.

מתוך התקופה הנ"ל יישא הנאשם 22 חודשי מאסר במצטבר לעונש המאסר בו הוא נושא

כעת, והיתרה תהייה בחופף.

2. 12 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר לא יעבור הנאשם עבירת הצתה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ה' כסלו תשפ"ב, 09 נובמבר 2021, במעמד הצדדים.